
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст 
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 62 Пословника о раду 
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 
17/08 и 20/10), а у складу са Закључком Скупштине Брчко дистрикта БиХ, број: 01-02-
250/10 од 24. јуна 2010. године и Одлуком градоначелника, број предмета: 02-01.2-
001002/10, број акта: 01.2-0007АА-02/10 од 24. августа 2010. године, Скупштина 
Брчко дистрикта БиХ, на 31. редовној сједници одржаној 25. августа 2010. године, 
доноси

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ СТАЊА У ЛОВСТВУ

Члан 1
Именује се Комисија за утврђивање стања у ловству у сљедећем саставу:

1. Един Заимовић;
2. Нико Бабић;
3. Миленко Симикић;
4. Пејо Мендеш;
5. Ермин Џиндић;
6. Душко Ђурић;
7. Горан Лујић.

Члан 2

Предсједника Комисије из члана 1 ове одлуке, одредиће чланови Комисије на својој 
првој сједници.

Члан 3
Задаци Комисије из члана 1 ове одлуке су да:

- процијени да ли су се створили услови за отварање ловне сезоне и о свом 
мишљењу и предлогу обавијести надлежне институције;

- сагледа стање постојећих ловачких друштава, ловишта, проблема који су 
доводили до забране лова и предложи рјешење за превазилажење постојеће 
ситуације у ловству; 

- активно учествује у изради предлога закона о ловству у Брчко дистрикту БиХ.

   Члан 4
Задатке из члана 2 ове одлуке Комисија ће обавити у складу са Статутом,

Пословником о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ и важећим прописима из 
области ловства.

Члан 5
          Комисија ће поднијети извјештај о резултатима свог дјеловања Скупштини 
Брчко дистрикта БиХ.

Члан 6



Мандат Комисије из члана 1 ове одлуке траје до завршетка задатака ради 
којих је основана, односно до подношења извјештаја Скупштини о резултатима 
дјеловања Комисије.

Члан 7
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном 

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-281/10     
Брчко, 25. августа 2010. године   
                                                                                                    ПРЕДСЈЕДНИК 
                                                                              СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
                                                                                    Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




